REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (& tij,
té€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

—

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemui

EKTOR SNl

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa :
Data e emérimit né funksionin q¢ kryen Data ¢ dorézimit t¢ deklaratés

06.03.2000 . 0% . oD

NEg bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj&s -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, qé t&€ verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht# territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detynmet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshié e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

J Nuk ka ndryshime ne pasurite e palujteshme. 100%
f Shtuar depozite ne Bank dt.27.03.2017,ne llogarine | 9.040 Euro(nente mije e :
Pl time ne valute 5.040 euro dhe dt.28.12.2017- 4.000 euro. dyzet).
Burimi : Kursime familjare,nga paga,te ardhurat nga biznesi
bashkeshortes.gjendja Kesh e vitit 2016 eti.(deklaruar 2017)
] Pakesuar depozita nelM Bank-trasferuar djalit Jurid 100%
; Sinanaj ,student ne Universitet Publik per Mjekesi ne | 1500  Euro(njemije e
s Mainz-Gjermani shume 1500 euro,plus 400 euro kesh. peseqint).
Bileta avioni per 2017 paguar noa ana ime per djalin Jurid | 400 euro(katergint).
shuma 1245 euro- Agjensiaﬂ’ Vlore. 1250 Euro(nje mije e
Paguar giraja ¢ baneses se djalit Skerdi Sinanaj{giramarres) | 240.000 leke(dygint e | 100%

ne dy keste ne shumen 240.000 leke-Kontrata e Qerase | dyzet mije).
Noteriale —Noter_ Tirane.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligyit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité € luajtshme, t&€ regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekE;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valutd té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklanimit.

['1.314.823 leke(nje milion

tregint e katermbedhjet e
teteqint e njezet e ire).
2.203.590 leke( dy milion
dyqint e tre mije peseqint
nentedhje).

| Te ardhurat e vitit 2017 nga girate e ambienteve dhe ne me qira nea
i | bashkeshortia Lindita Sinanaj,me kontrata Noteriale —Notere

| I otere Vlore-gjithsejt ne shumen 1.056.000 leke.
' | Te ardhura nga paga e djalit Skerdi Sinanaj-paga neto per 11 muaj ne
. | shumen 235.400 lekekredituar nga punedhenesi SK&O Juris Tax

1.056.000 leke(nje milion ¢
pesedhjet e gjashte mije).

235.400 leke(dyqint e tridhjet e
pese mije e katerqint).

| Leipzig,pas perfundimit te kontrates se qirase baneses pa shkaktuar
| dem,si dhe dhuruar 400 euro(kesh) nga gjyshi tij
Terhequr interesa vjetore nga-Vlore shuma 21.204 leke.

300 Euro(treqgint).

400 euro(katergint).
21.204 leke(njezet e nje mije e
dyqgint e kater).

1‘-“::‘%::- v

N

Terhequr interesin vjetor nga depozita ne Bank Vlore shumat | 8.500 leke(tete mije e
1@ 8.500 leke, 55 Euro dhe 50 Euro. peseqint).
Iﬁ%’ 55 Euro(pesedhjet e pese).
i 50 Euro(pesedhjet).
%
Te ardhurat nga pakesimi i gjendjes KESH dt.31.12.2016, deklaruar | 8000 Euro(tete mije).

| ne Formularin e vitit 2017,ne shumat 8000 Euro dhe 300.000 leke.
Gjendje KESH(perkohesisht,pasi do te depozitohen ne Banke) te miat
| dhe bashkeshortes, me 31.12.2017 shuma 2.323.335 leke.

300.000 leke(treqint mije).
2.323.335 leke(dy milion
treqint e njezet e tre mije e
treqint e tridhjet e pese).
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1€ iij,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Nuk kam detyrime te pashlyera.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje (€ tij.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké » 1 ndryshuar,

Autorizoj: .
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja LINDITA SIMON SINANAJ , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prind@rit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit HEKTOR MEHMET SINANAJ

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ] ,
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Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Sipa deklarimit te bashkeshortit tim Hektor Sinanaj per vitin
2017.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 360 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj; 4
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Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territonit t& Shqipéris€, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Sas “deklarimit te bashkeshortit tim Hektor Sinanaj nedeklarimin e
| vitit 2017,

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhépat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshi T WY ail: infowhidaa.gov.al

DEKELARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persom 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/a,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ t€ nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larié¢ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithsheém 1 ILDKPKI-s€, qé té venfikojné né té gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territonit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér Hlogariné time.

Shtetasi/ja Skerdi Hektor Sinanaj , bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit Iy

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i’e Subjektit Hektor Mehmet Sinanaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjistacioni né fuqi dhe deldaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Dekiaroj se & dhénat e pasqyruara pref meje né kété

dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklarvar _l_imri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
asgjé qé nuk éshie ¢ vértetd. "\ X”WLL \Mwﬁwﬁ : ,,,"’-i—u%

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURINE I KREJIMIT
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Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leke apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé

né %

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit lera e Shlgag e b
fjalé né %

Nuk kam pasuri ne emrin tim.

*Objekti | deklarimit (Nem 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e Juajtshme, 1€ regjistrueshme né regpistrat pubhiké, dhe 18 drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 lekég;
¢} vlerdn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemut bankar. né llogari rrjedhése. né depezite. né bonoe thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése kv format éshré i pamjafiveshém. vazhdoni i€ ploicsont né kopje té 11y

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

"




Angazhime né veprimtan private dhe‘ose publike me géllim finmi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit 1€ Shgipérise. q¢ ka krijuar 1€ ardhura. s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta q€ sjellin fiim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe piesémarrje né ¢do orgamizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrnani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e insfifucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga neto per 11 muaj ne shumen 235,400 leke | 235,400 (dygind e tridhjete e
krednuar nga punedhenes: S K & O Juris Tax sh.p.k. pese mije e katergind) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté temritorit t€ Shqipérisé. té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vint te deklanmit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasgyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime te papaguara \

Nése kv format éshié | pamjaftueshém.
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkégjetuesi/ja, f&émijét madhor&) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _Jurid Hektor Sinanaj , bashkéshorti/ja OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit £

fémijé madhoré té ndaré nga prindé&rit O

hashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit Hektor Mehmet Sinanaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim /3A

Deklaroj se 12 dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e yérteté.

“Periodik/Vietor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

nja ne 1 Janar 2017 ne ]loarine rrjedhese ne emrin tim
Kontonr. 917921900 ne banken gjermane ‘| Bk

*Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtariec e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

y A tudentenr Leipzig pas perfundimit te ntrates pa 300 (qind) Euro
hkaktuar dem ne banese me gira me date 21.07.2017 shuma 300 Euro

50 BEuro te ardhura nga prinderit dhe 400 Euro te ardhura nga Gjyshi | 750 (shtateqind e pesedhjete)
Cash (Kesh) Euro

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

S’kam ndonje krdime |

Nése ky frat éshié aueshé‘,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.
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